様式第１号（第７関係）

                              年  月  日

 大船渡市長       様

              申請者 住 所

                  氏 名             印

                  連絡先

大船渡市空き家改修工事補助金交付申請書

大船渡市空き家改修工事補助金の補助を受けたいので、次のとおり申請します。

 また、補助金の交付に係る審査に必要な個人情報を市が取得することについて同意

します。

建物所在地 大船渡市

工事の概要

予定工事期間     年  月  日 ～    年  月  日

施工業者

名 称

所在地
大船渡市

         電話    －

改修工事予定金額（税抜）  円

助成申請額

円

（1,000円未満は切り捨て）

（添付書類）

 ・改修工事費用の明細書

 ・建物の位置図

 ・改修工事の設計図書又は施工箇所の見取図

 ・現況の写真

 ・空き家バンク活用奨励金交付決定通知書（空き家バンク利用希望登録通知書）

・売買契約書又は賃貸借契約書の写し

・誓約書

 ・市税の滞納がないことを証明する書類

 ・賃貸契約の場合、住宅の所有者から改修工事を行うことについての同意書

 ・市内施工業者による施工であることが分かる書類

 ・事業計画書（公共性が高い施設として利活用の場合）

 ・その他市長が必要と認める書類